17 שם, 'זורתסתרא בירושלים: ניטשה בציון', בתוך: חיים זליגמן ויעקב גורן (עורכים), זרמים במחשבה האירופאית במאה העשרים: בהשפעתם על היהדות והתנועה הציונית, יד טבנקין, רמת אפעל 2007, עמ' 14-25. גולומב טוען כי אי-הבנתו של נורדאו את ניטשה עיצבה את התנועה הרוויזיוניסטית, שם, עמ' 15.

18 ז'בוטינסקי, 'סיפור ימי', בתוך: כתבים: אוטוביוגרפיה, הוצאת ע. ז'בוטינסקי, ירושלים תש"י (1950), עמ' 21, 33. בהוצאה זו ראו אור 18 כרכים של כתבי ז'בוטינסקי, מאכן ואילך הכוונה ב'כתבים' היא להוצאה זו.

19 שם, כתבים: על ספרות ואמנות, עמ' 189.

מערכות מחשבה אלו. מתח זה התחדד לקראת סוף המאה ה־19, על מורכבותה ותהפוכותיה.

106 רפאלה בילסקי בן חור, כל יחיד הוא מלך: המחשבה החברתית והמדינית של זאב ז'בוטינסקי, דביר, תל אביב 2000, עמ' 120.
107 שביט, 'זאב ז'בוטינסקי', עמ' 29-35.
108 זאב צחור, 'ז'בוטינסקי וז'בוטיסקאים', בתוך: אבי בראלי ופנחס גינור, איש בסער: מסות ומחקרים על זאב ז'בוטינסקי, הוצאת הספרים של אוניברסיטת בן-גוריון בנגב, באר שבע תשס"ד (2004), עמ' 40.
109 יחיעם ויץ. 'חטו של בן-גוריון לרביזיוניזם ולזרמיו', עיונים בתקומת ישראל, 19 (2009), עמ' 309.

של ז'בוטינסקי כפשיסט נעוץ ביחסיו שלו ושל תנועתו עם משטרים שנויים במחלוקת, ובייחוד עם המשטר הפשיסטי של מוסוליני.¹¹⁰ על כל פנים, גורם חשוב ביותר ושנוי במחלוקת אשר הוא חלק מתפיסתו את הלאום